Администрация
Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  27.10.2014г.   № 121

О признании постановления администрации
Высокинского сельского поселения
от 13.12.2012г. № 126 «Об  утверждении
административного  регламента  администрации
Высокинского сельского  поселения  Лискинского
муниципального  района  Воронежской
области по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление информации
об официальных физкультурных и спортивных
мероприятиях, проводимых на территории
поселения»   (в ред. № 46  от 05.04.2013г.),
утратившим силу

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района в соответствие действующему законодательству,   администрация Высокинского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1.  Признать  постановление администрации Высокинского сельского поселения от 13.12.2012г. № 126  «Об  утверждении  административного  регламента  администрации    Высокинского сельского  поселения  Лискинского  муниципального  района  Воронежской  области по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации
об официальных физкультурных и спортивных мероприятиях, проводимых на территории  поселения»  (в ред. № 46 от 05.04.2013г.), утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Высокинского сельского поселения: Н.Е.Волков
[bookmark: _GoBack]